SOCIETA DI PROGETTO
BREBEMI SPA

Cob. Fisc E P.IVA 02508160989

Spett.li

CALSpA

Concessioni Autostradali Lombarde
Via Pola, 12/14

20124 Milano (M)

c.a. Ing. Giacomo Melis

PEC: calspa@lamiapec.it

e-mail: giacomo.melis@calspa.it

Sezione Polizia Stradale di Brescia

Via Monte Grappa, 25

25100 Brescia

c.a. Primo Dirigente

Dott.ssa Barbara Barra

PEC: sezpolstrada.bs@pecps.poliziadistato.it
e-mail: barbara.barra@poliziadistato.it

Distaccamento Polizia Stradale di Chiari

Via G. Rota, 20

25032 Chiari (BS)

c.a. Sostituto Commissario

Dott. Sergio Motterlini

PEC: distpolstrada.chiari.bs@pecps.poliziadistato.it
e-mail: sergio.motterlini@poliziadistato.it

Direzione Lavori

c.a. Direttore dei Lavori Ing. Paolo Govoni
c.a. Ing. S. Ruscica

Pegaso Ingegneria c/o Uffici Consorzio B.B.M.
Via Crivelli, 26/A

24047 Treviglio (BG)

PEC: dlbrebemi@pec.pegasoing.it

e.mail: paolo.govoni@pegasoingegneria.it
e.mail: sebastiano ruscica@pegasoingegneria.it

Consorzio B.B.M.

Via A. M. Adorni, 1

43121 - Parma

Alla c.a. Ing. Sabino Del Balzo
Alla c.a. Ing. Gianluca Piovano
PEC: consorziobbm@registerpec.it
e-mail: delbalzo@pizzarotti.it

p.c.
Centro Operativo Autostrade (COA) Milano

Via Polveriera, 11

20026 Novate Milanese (MI)

c.a. Dirigente COA

Dott. Vittorio La Torre

PEC:coa novatemilanese.mi@pecps.poliziadistato.it
e-mail: vittorio.latorre@poliziadistato.it
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Prot. SDP-U-1411-171-DE-DGR

Brescia, 24 novembre 2014

Spett.le
PROVINCIA DI BRESCIA
UFFICIO LAVORI PUBBLICI
SETTORE MANUTENZIONE E VIABILITA’
Piazza Tebaldo Brusato, 20
25121 BRESCIA
c.a. Ing. C. Faccin

Ing. G. Mazzoli
PEC: viabilita@pec.provincia.bs.it
e-mail: cfaccin@provincia.brescia.it

gmazzoli@provincia.brescia.it

Argentea Gestioni S.c.p.A.

Via Somalia, 2/4

25126 Brescia

PEC: argentea.gestioni@pec.argenteagestioni.it

e-mail: renzo.camusso@argenteagestioni.it
stefano.pedrini@argenteagestioni.it
giorgio.delloro@argenteagestioni.it

OGGETTO: Collegamento Autostradale di Connessione tra le Citta di Brescia e Milano

CUP E31B0500039007 - A35

Integrazione Ordinanza n. 18 del 6 novembre 2014 concernente [Iistituzione di
provvedimenti restrittivi sul traffico da mettere in atto lungo il collegamento Autostradale
Brescia, necessari al rifacimento del manto di usura tra la progressiva chilometrica 4+800
e la progressiva chilometrica 4+350, carreggiata sud.

Si fa seguito all’ordinanza n. 18 del 6 novembre 2014, e alla successiva integrazione prot. n. SDP-

U-1411-159-DE-DGR del 20 novembre 2014, per comunicare che a causa di eventi metereologici avversi

che hanno impedito lo svolgimento delle lavorazioni, la messa in atto dei provvedimenti sul traffico avra

luogo dalle 9,30 alle ore 18,00 del

25 novembre 2014 con le medesime modalita operative descritte

nell’ordinanza in oggetto. Le attivita potranno avere luogo solo ed esclusivamente previo benestare della

centrale operativa da contattare al n. telefonico 0363-9307302.

Distinti saluti.
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